
中国邮政集团有限公司江苏省分公司连云港市分公司

改造网点及城区揽投部家具项目招标公告

 江苏海外集团国际工程咨询有限公司 （以下简称“招标代理”）受 中国邮

政集团有限公司江苏省分公司 （以下简称“招标人”）委托，就中国邮政集团有

限公司江苏省分公司连云港市分公司改造网点及城区揽投部家具项目项下的货

物及服务进行国内公开招标。现邀请合格的投标人前来投标。

1、 项目名称：中国邮政集团有限公司江苏省分公司连云港市分公司改造网点

及城区揽投部家具项目

2、 招标编号：0675-240JOC005214

3、 项目概述：本次采购内容为连云港市分公司21个金融网点家具及6个揽投部

家具，包含金融台席办公桌、理财室理财桌、等候椅、客户椅、客户活动

室沙发、业务柜台、普邮投递台席等共计36个品目的家具。项目总预算

82.28万元，采用“框架+订单”方式实施，合同期限为1年。    

4、 招标内容：

序号 品名 规格（mm） 单位 预估数量
单价最高限价

（元）

1 金融台席办公桌 现金营业员工作台 1400×400×660 张 66 1380

2 邮政台席办公桌
邮政营业员工作台 1700×

500/1700*750
张 30 1650

3 邮政业务区文件柜 文件柜 800*500*660 张 45 600

4 引导台 700*700*1100 个 5 2000

5 小型引导台 900*500*1100 个 16 800

6 单面书写台 1600*500*1100（单面填单） 个 20 1700

7 双面书写台
1600*900*1100（两个面一致 都可

以书写填单）
个 4 2700

8 非现金业务柜台

柜台隔断：1470*50/2900*1400

主桌：1500*700*750

侧桌：1400*400*660

套 2 2400

9 理财桌
主桌:1800*845*750

侧桌：1400*400*660
套 42 1350



10 会议桌 3200*1200*750 张 3 1200

11 会议桌 5000*1800*750 张 1 2600

12 会议椅 430*420*780 把 28 120

13 电脑桌（内部处理用） 1400*600*750 张 22 600

14 顾客沙发（三人位）
三人位 1800*620*780

（单个尺寸 600*620*780）
组 21 980

15 洽谈室沙发边几 620*584*430 套 25 1800

16 顾客排椅（三人位） 三人位 1750*650*780 组 77 650

17 员工座椅 1 690*500*1110 张 55 560

18 员工座椅 2 590*500*920 张 96 360

19 顾客椅 520*520*800 个 287 260

20 洽谈活动区茶几 直径 600*650 个 15 400

21 办公室茶几 600*600*430 个 20 420

22 沙发 单人 740*720*790 个 135 480

23 货架（1.5m） 500*1500*1500 个 7 400

24 更衣柜 6门 900×420×1800 个 21 550

25 文件柜 1820*860*400 个 29 480

26 垃圾桶 300*330*700 个 168 240

27 综合业务柜台 1600*800*800 个 6 2300

28 报刊分发台 1600*800*800 个 6 1450

29 普邮投递台席（桌面） 1350×800×800 个 24 1450

30 普邮投递台席（座椅） 430×420×780，座位高度 450 只 24 130

31 批信台
1100×666×800，方格尺寸为 150×

150
个 6 1100

32 报刊分发台 1350*800*800 个 6 1450

33 挂信分拣台

桌子：1300×700×800，桌腿：100，

格口：1300×300×1060。格口为 5×

5式的 25个格口。

个 6 1980

34 包快邮件操作台 600×450×800，脚部缩 150。 个 12 580

35 方凳 360×260×490。 个 12 50

36 自提邮件存放货架

1500×600×2000。 货架层数：4层。

层板厚度：非标 0.4冷轧钢板立柱厚

度：50×30×0.8C型刚（非标）横

梁规格：50×30×0.8C型刚（非标）

个 12 400

（详见招标文件第五章《技术（服务）规范》）。

注：（1）分项限价详见上表。投标人报价如高于最高限价，其投标将被否决。

5、 投标人资格条件：

1.投标人须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行

政法规的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德，具有独立承担民事责任的能



力。提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，复印件加盖公章。

2.投标人须为一般纳税人，能够自行开具增值税专用发票。

3.投标人须具备为本项目提供服务的能力，能够满足本项目招标文件中提出

的相关重要技术要求和服务标准。

4.投标人自 2021 年 5 月 1 日以来具有类似项目成功案例(单个项目合同金

额不低于 50 万元，提供合同复印件加盖公章，如合同签订金额为单价需提供对

应项目结算发票复印件加盖公章，时间以合同签订时间为准)。

5.投标人所投产品如非本投标人原厂生产货物，须出具原厂（不含分公司）

针对该项目的授权书或授权函。

6.投标人参加采购活动近三年内（成立时间不足三年的、自成立时间起）无

重大事故、在经营活动中无重大违法、违规记录，查询地址：国家企业信用信息

公示系统 http://www.gsxt.gov.cn/index.html（提供承诺书，采购人将进行核

实，以采购人在国家企业信用信息公示系统核实信息为准）。

7.投标人在信用中国网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名 单 、 企 业 经 营 异 常 名 录 失 信 行 为 记 录 名 单 ， 查 询 地 址 ：

http://www.creditchina.gov.cn/（提供承诺书，采购人将进行核实，以采购人

在信用中国网站核实信息为准）。

8.投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，

不得参加同一分包或者未划分分包的同一项目采购活动。

9.与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员

及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组

织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或

员工集体出资成立的企业。

10.本项目不接受被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司江苏省

分公司列入黑名单且在限制范围内的投标人投标。

11.本项目不接受联合体投标，且不得分包、转包。

资格审查采用资格后审方式。

注：投标人须按照“第四章 投标文件格式”的要求提供上述资格要求的有

效证明材料，否则，其投标将被否决。

http://www.creditchina.gov.cn/%EF%BC%88%E6%8F%90%E4%BE%9B%E6%89%BF%E8%AF%BA%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E5%B0%86%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%A0%B8%E5%AE%9E%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E5%9C%A8%E4%BF%A1%E7%94%A8%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%BD%91%E7%AB%99%E6%A0%B8%E5%AE%9E%E4%BF%A1%E6%81%AF%E4%B8%BA%E5%87%86%EF%BC%89%E3%80%82
http://www.creditchina.gov.cn/%EF%BC%88%E6%8F%90%E4%BE%9B%E6%89%BF%E8%AF%BA%E4%B9%A6%EF%BC%8C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E5%B0%86%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%A0%B8%E5%AE%9E%EF%BC%8C%E4%BB%A5%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BA%BA%E5%9C%A8%E4%BF%A1%E7%94%A8%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E7%BD%91%E7%AB%99%E6%A0%B8%E5%AE%9E%E4%BF%A1%E6%81%AF%E4%B8%BA%E5%87%86%EF%BC%89%E3%80%82


6、 招标文件的获取方式：

（一）办理 CA 证书及招标文件下载：

登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）办理。

流程：注册-登录-【CA办理】-查找对应项目-报名-填写相关信息-审核-审核通

过后缴纳文件费用（电汇缴费并上传缴费凭证，平台暂无支付功能）-确认报名

成功-下载招标文件。

中国邮政电子采购与供应平台CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操

作相关事宜请下载“平台首页-用户中心-下载中心-中国邮政电子采购与供应平

台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系客服电话 400 808 6131或CA客服

电话 400 7888 550（周一～周五9:00-17:00）。

其中，文件缴费流程如下：

投标人登录“江苏海外电子招投标平台”（网址：https://www.joccon.cn/ ，以

下简称平台）完成缴费。

除标书费外，投标人还需支付交易平台服务费，收费标准为 200元/包。

投标人登录平台前，须前往江苏海外电子招投标平台免费注册（平台仅对投标人

注册信息与其提供的附件信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有

需要只需变更及完善相关信息；注册成功后，投标人可以及时参与平台上发布的

所有招标项目。

投标人需要发票的，可通过平台下载发票。请投标人慎重选择“普票”或者“专

票”，后续如果中标，中标服务费发票类型（“普票”或者“专票”）将与标书费

发票类型保持一致。

平台技术支持电话：15378779131。

标书费、交易平台服务费一经收取不予退还。

请投标人务必在招标文件获取截止时间前将江苏海外电子招投标平台支付成功

的凭证截图上传至中国邮政电子采购与供应平台。

（二）招标文件出售时间及售价

（1）获取时间：2024 年 5 月 15 日 09:00 至 2024 年 5 月 22 日 17:00（北京时

间）。售后不退。

（2）招标文件售价(人民币)：300元/包。不购买招标文件的不允许参加本项目



的投标。

（3）在中国邮政电子采购与供应平台（网址：https://cg.11185.cn）完成“下

载招标文件”的操作。

7、 投标文件的递交：

（1）投标文件电子版（上传至中国邮政电子采购与供应平台）与纸质版递交的

截止时间均为2024年6月6日上午9:30（北京时间）。投标人的投标文件递交时间

以纸质版投标文件递交时间为准。

（2）电子版文件的递交：投标人应在上述递交截止时间前通过“中国邮政电子

采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的电子版投标文件，

并在开标前1小时内完成电子版投标文件“签到”流程。

注：投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载

《中国邮政投标管家》工具结合CA证书，进行电子版投标文件的编制，并在开标

前进行加密后上传至平台。

（3）纸质版文件的递交：投标人应在上述递交截止时间前现场递交纸质投标文

件。

纸质投标文件递交地点：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

开标二厅。

8、 开标：

开标形式：招标代理机构工作人员现场拆封纸质版投标文件，并根据纸质

版投标文件唱标。投标人须在现场或远程使用CA证书在“中国邮政电子采购

与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）进行电子版投标文件解密。

开标时间：2024年6月6日上午9:30（北京时间）。

开标地点：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼开标二厅。

9、 发布公告的媒体：

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服

务平台、中国邮政集团公司官网、中国邮政电子采购与供应平台（网址：

https://cg.11185.cn）上发布。

https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E5%8A%A0%E5%AF%86%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D1%E5%B0%8F%E6%97%B6%E5%86%85/
https://cg.11185.cn%EF%BC%89%E9%80%92%E4%BA%A4%E5%8A%A0%E5%AF%86%E7%9A%84%E7%94%B5%E5%AD%90%E7%89%88%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E5%9C%A8%E5%BC%80%E6%A0%87%E5%89%8D1%E5%B0%8F%E6%97%B6%E5%86%85/


招标代理名称： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

招标代理地址: 南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼

邮政编码：210019

项目联系人：蒋之锐、杨思魁

电    话：025-84795470

电子邮件：yangsikui@jocite.com


